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готовый бизнес. Т. 8-953-000-
85-39;

кафе-пекарню (зал до 80 
посадочных мест, с оборудо-
вание, инвентарем, посудой, 
кап. ремонт, больш. подваль-
ное помещение с новой холо-
дильной камерой). Т. 8-908-
925-31-47;
объект незавершенного стро-
ительства по ул. Красная Гор-
ка, 3, черта города (86 кв.м, 
скважина, свет, газ, гараж, ба-
ня, 12 соток в собств.). Ц. 800 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
объект незавершенного стро-
ительства в с. Курьи, ул. Сол-
нечная (55 кв.м, капитальн. 
фундамент 6х10м, 19 соток в 
аренде до 2026). Ц. 350 т.р. 
Возм. под областной МК. Т. 
8-900-208-88-35; 
объект незавершенного стро-
ительства в с. Курьи, ул. Сол-
нечная (20 соток). Т. 8-900-
208-88-35;
объект незавершенного стро-
ительства в с. Курьи, ул. Степ-
ная (127.4 кв.м, 22 сотки в арен-
де). Ц. 350 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
объект незавершенного стро-
ительства (дом) в с. Рудян-
ское, ул. Молодежная, 5. Возм. 
с исп. МК. Т. 8-900-208-88-35;
помещение по ул. Гоголя, 21 
(нежилое, свободного назна-
чения, 44.2 кв.м). Ц. 2млн. 800 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
торговый павильон (28 кв.м, 
с оборудованием, кондиц.). 
Обмен. Варианты. Т. 8-953-
054-19-84;
торговый павильон (установ-
лена буржуйка), возм. исполь-
зовать как строительный вагон-
чик. Ц. 200 т.р. Торг. СРОЧНО! 
Т. Т. 8-965-524-00-21;
торговый павильон, возм. 
использовать как строитель-
ный вагончик. Ц. 150 т.р. СРОЧ-
НО! Т. 8-952-732-29-12, 8-965-
524-00-21;

коттедж по ул. Отрадная (329 
кв.м, гараж, баня, хоз. по-
стройки, 19 соток в собств.). Ц. 
12млн. 200 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
коттедж (2 этажа, благоустр., 
238 кв.м+ цокольный этаж 
100 кв.м, скважина, пл. окна, 
итальянские радиаторы ото-
пл., гараж, сауна- бассейн, 
насаждения, плодово-ягодные 
деревья, 2 теплицы, 10 соток 
полностью разработаны). Об-
мен. Варианты. Т. 8-922-297-
46-85;
дом по ул. Артиллеристов 
(126 кв.м, газ, вода, 380В, ка-
нализ.). Т. 8-902-870-14-92;
дом в г. Богданович, р-н с. 
Гарашкинское (29 кв.м, вода- 
скважина, удобства на улице, 
гараж, баня, 19 соток, газ у до-
ма). Ц. 800 т.р. Возм. под МК. 
Т. 8-953-605-43-78;
дом в г. Богданович, Север-
ная часть (недостроен., готов-
ность 70%, 2 этажа, 103 кв.м, 
цокольный этаж, свет, газ, во-
да, крытый двор, капитальн. 
гараж 5х10м, 14 соток). Т. 
8-992-008-43-55;
дом в Валовой-2 (47 кв.м, газ, 
туалет в доме, баня, конюшня, 
2 теплицы, 18 соток). Ц. 2млн. 
200 т.р. Обмен на 1-комн. квар-
тиру. Т. 8-922-143-10-87 Лари-
са;
дом по ул. Войкова (бревенч., 
жилой, 35.7 кв.м, свет, печное 
отопл., удобства на улице, ба-
ня из шлакоблока без внутр. 
отделки, 11 соток в собств., 
газ рядом). Ц. 1млн. 450 т.р. 
Т. 8-950-206-08-30, 8-906-813-
70-38;

дом в д. Глядены (45 кв.м, 
3 комнаты, кухня, газ, вода- 
скважина и колодец, ванна, 
унитаз, водонагрев., телефон, 
интернет, спутниковое ТВ, 
гараж, овощная и смотровая 
ямки, баня, плодово-ягодные 
деревья, 23 сотки). Т. 8-922-
110-68-92;
дом в с. Знаменское, ул. Ка-
линина (жилой, 60 кв.м, с/у в 
доме, газ, скважина, канализ., 
23 сотки в собств.). Ц. 3млн. 
700 т.р. Торг. Обмен на 3-комн. 
квартиру в городе. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
дом в с. Курьи, ул. Карла 
Маркса (жилой, 42.2 кв.м, га-
раж, баня, хоз. постройки, 30 
соток в собств.). Ц. 2млн. р. 
Торг. Обмен на квартиру в с. 
Курьи, с. Новопышминское. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, algoritmsl.ru;
дом в с. Курьи, ул. Красных 
Орлов, 118А (после пожара, 
22 сотки в собств.). Ц. 900 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
дом в с. Курьи, ул. Нагорная 
(жилой, 26.2 кв.м, 2 комнаты, 
вода- колодец, газ. котел, пл. 
окна, 20 соток). Ц. 2млн. 350 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru; 
дом в с. Курьи, Рудник Белая 
Глина (новый, из бруса, обшит 
сайдингом, 1 этаж, 78.7 кв.м, 
центр. вода, свет, пл. окна, 
выход на террасу, больш. га-
раж, фундамент под баню, 20 
соток, газ рядом). Ц. 2млн. 500 
т.р. Т. 8-912-266-94-01;
дом в с. Курьи, ул. Советская 
(недостроен., 58.7 кв.м, 10 со-
ток в собств.). Ц. 800 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
дом в с. Курьи, ул. Советская 
(центр. вода, 12 соток, газ ря-
дом). Т. 8-903-082-37-53;
дом в д. Мельничная, пер. Се-
верный (жилой, 110.6 кв.м, с/у 
в доме, скважина, канализ., 
электроотопл., гараж, баня, 
беседка, 18 соток в собств.). 
Ц. 4млн. 100 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
дом по ул. Нагорная (29.1 
кв.м, печное отопл., земли 
1524 кв.м в собств.). Ц. 780 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
дом по ул. Нагорная (32.1 
кв.м, пристрой из пеноблока, 
газ. отопл., с/у на улице, 2 ко-
лодца, 19 соток в собств.). Ц. 
1млн. 500 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
дом в с. Новопышминское, 
ул. Лесная (жилой, 63.8 кв.м, 
25 соток в собств.). Ц. 1млн. 
550 т.р. Торг. Обмен на 1-комн. 
квартиру в городе. Варианты. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru;
дом по ул. Пионерская (жи-
лой, 36.8 кв.м, с/у в доме, 
газ. котел, центр. вода, косм. 
ремонт, гараж, баня, хоз. по-
стройки, плодово-ягодные де-
ревья, 14 соток разработаны). 
Ц. 2млн. 590 т.р. Торг. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38;
дом в с. Рудянское, ул. Горь-
кого (жилой, 63.3 кв.м, благо-
устр., с/у в доме, газ. отопл., 
баня, хоз. постройки, 15 со-
ток в собств.). Ц. 3млн. 100 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
дом в с. Рудянское (80 кв.м, 
скважина, с /у в доме, элек-
трокотел, баня, хоз. по-
стройки, 11 соток). Ц. 3млн. 
300 т.р. Т. 8-900-216-08-99;
дом в с. Светлое, ул. Ленина 
(жилой, 27.6 кв.м, 1 комната, 
кухня, с/у в доме, вода-сква-
жина, выгребн. яма, печное 
отопл., пл. окна, установлен 
электробойлер, крытая огра-
да, гараж, баня, 21 сотка). Ц. 
800 т.р. Т. 8-932-111-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
дом в СМЗ, рядом с оста-
новкой (жилой, кирпичн. при-
строй, 58.4 кв.м, 3 комнаты, 
газ). Ц. 3млн. 450 т.р. Обмен 
на квартиру в городе (2эт.). Т. 
8-950-196-99-68;

3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 16А (1/5, 60.2 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, пл. окна, гор. вода, 
лоджия застеклена). Ц. 3млн. 
680 т.р. Т. 8-963-035-25-35, 
8-932-111-77-66, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 26 (перепланиров-
ка узаконена, 5/5, 57.5 кв.м, 
комнаты изолированы, больш. 
кухня-столовая, с/у совмещен, 
пл. окна, газ. колонка, балкон). 
Ц. 4млн. 450 т.р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 28 (1эт., 63 кв.м, с/у 
раздельный, треб. ремонт). Ц. 
3млн. 600 т.р. Т. 8-906-813-70-
38;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/1 (6эт., 63 кв.м, 
пл. окна, ламинат, балкон за-
стеклен). Обмен на дом в чер-
те города. Т. 8-922-172-07-22;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 49А (5/5, 50.6 кв.м, 
комнаты смежные, 1 изолиро-
вана, с/у раздельный, пл. окна, 
балкон застеклен). Ц. 3млн. 
400 т.р. Т. 8-963-035-25-35, 
8-932-111-77-66, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54Б (5/5, 60.9 кв.м, 
комнаты смежные, 1 комната 
изолирована, с/у совмещен, 
пл. окна, балкон). Ц. 2млн. 800 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. Ки-
рова, 16 (4эт., 52 кв.м, с/у со-
вмещен, пл. окна, газ. колонка, 
сейф-дверь, балкон застеклен 
деревом). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 
8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Школьная, 1А (2эт., 50 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, сейф-
дверь, балкон застеклен пла-
стиком, ремонт). Ц. 2млн. 500 
т.р. Т. 8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру по ул. Но-
вая, 4 (2/2, 62 кв.м, комнаты 
смежные, 1 комната изоли-
рована, с/у раздельный, пл. 
окна, натяжн. потолок, косм. 
ремонт). Ц. 3млн. р. Т. 8-963-
035-25-35, 8-932-111-77-66, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру на Фабрике- 
2 (3/3, с/у совмещен, пл. окна, 
домофон). 8-922-606-04-21;
3-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 4А (3эт., 51.7 кв.м). Ц. 
3млн. 400 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21Б (5/5, 52.4 кв.м, 
комнаты смежные, 1 комната 
изолирована, с/у совмещен, 
пл. окна, натяжн. потолок, бал-
кон). Ц. 3млн. 150 т.р. Т. 8-932-
111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 35 (перепланировка в 
2-комн. узаконена, 4эт., 58.7 
кв.м, 2 балкона, косм. ремонт). 
Ц. 4млн. 100 т.р. Т. 8-950-206-
08-30, 8-906-813-70-38, avito.
ru;
3-комн. квартиру по ул. 60 
лет СССР, 13 (2/5, 54.4 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у 
раздельный, пл. окна, лоджия 
6м застеклена). Ц. 4млн. 200 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру (5эт., 52.4 
кв.м). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 8- 
950-641-50-31;

дом в г. Сочи, Хостинский р-н, 
ул. Абовяна (3 этажа, 288 кв.м, 
свет, вода, газ, 8 соток). Т. 
8-989-165-95-10;
дом на Фабрике-2, ул. Каюко-
ва, 22Г (новый, бревенч., 71.8 
кв.м, свет, скважина, баня, 15 
соток в собств., газ рядом). Ц. 
5млн. р. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38;
дом в с. Филатовское, ул. На-
бережная (жилой, 47.9 кв.м, 2 
комнаты, кухня, с/у в доме, во-
да-скважина, установлен элек-
тробойлер, отопление- газ. ко-
тел, выгребн. яма, заменены 
пл. окна частично, 23 сотки). 
Ц. 1млн. 200 т.р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
дом по ул. Чехова, черта го-
рода (жилой, 41.9 кв.м, газ, 
гараж, баня, 7 соток в собств.). 
Ц. 2млн. 400 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
дом в д. Шата, ул. Гагарина 
(жилой, бревенч., 32.6 кв.м, 1 
комната, кухня, газ, вода, пл. 
окна, удобства на улице, ба-
ня, хоз. постройки, 2 теплицы, 
34 сотки). Ц. 1млн. 750 т.р. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, megapolis-sl.ru, avito.ru;
дом в д. Шата (36 кв.м, 24 сот-
ки). Ц. 900 т.р. Т. 8-902-155-22-
28;
дом в городе. Т. 8-902-151-94-
18;
дом-дачу в г. Сухой Лог, ул. 
Комсомольская, 21 (26.2 кв.м, 
свет, печное отопл., удобства 
на улице, гараж, баня, 12 соток 
в собств.) под ИЖС. Ц. 1млн. 
500 т.р. Торг. Т. 8-950-206-08-
30, 8-906-813-70-38; 
1/2 часть дома в с. Знамен-
ское, ул. Ленина (жилой, 81 
кв.м, гараж, баня, хоз. по-
стройки, 20 соток в собств.). 
Ц. 4млн. 850 т.р. Торг. Обмен 
на 2-комн. квартиру в городе, 
Юго-Западный р-н с доплатой. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, algoritmsl.ru;
1/2 часть дома по ул. 20 Пар-
тсъезда (жилой, 76.6 кв.м, бла-
гоустр., центр. вода, газ, крытая 
ограда, баня немного не доде-
лана, теплица, сарай, 2 пали-
садника, 13.5 соток). Ц. 5млн. 
600 т.р. Т. 8-900-208-88-35;
1/2 часть дома в с. Светлое, 
ул. Октябрьская, 12 (жилой, 
57.3 кв.м, 2 комнаты, кухня, 
вода, газ в доме, выгребн. 
яма, печное отопл., пл. окна, 
установлен электробойлер, 
крытая ограда, 21 сотка). Ц. 
2млн. 300 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
1/2 часть дома в с. Тали-
ца, пер. Горный (жилой, 75.7 
кв.м, гараж, баня, 16 соток в 
собств.). Ц. 2млн. 600 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
1/2 часть дома по ул. Ураль-
ская, 2 (жилой, 49 кв.м, 2 ком-
наты, кухня, с/у, центр. отопл. 
и вода, пл. окна, 7.5 соток). Ц. 
2млн. 750 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 

4-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 4/3 (5эт., 81.2 кв.м, 
натяжн. потолки, ламинат, ка-
фель с подогревом, частично 
ремонт). Ц. 4млн. 500 т.р. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-
70-38;
4-комн. квартиру по ул. 60 Лет 
СССР, 11 (4эт., 58.1 кв.м, бал-
кон застеклен). Ц. 3млн. 700 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 57 (3/5, 63.3 кв.м, 
комнаты изолированы, кух-
ня-столовая, с/у раздельный, 
пл. окна балкон застеклен). Ц. 
3млн. 300 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 

Roblox - одна из самых популярных онлайн-игр среди 
детей и подростков. Это целая платформа, где пользователи 
могут создавать свои миры, зарабатывать внутриигровую 
валюту (Robux) и взаимодействовать с другими игроками. 
Однако на волне популярности Roblox активизировались 
мошенники, которые находят новые способы обмана.

Чаще всего злоумышленники действуют в тематических 
комьюнити (форумы, чаты, Discord, соцсети) или напрямую 
пишут ребенку в самой игре.

 Мошенник предлагает купить игровую валюту вне офи-
циального магазина по заниженной цене.

 Для «оплаты» просит данные банковской карты или 
платежных средств родителей.

 После перевода денег ничего не отправляет или полу-
чает доступ к карте для дальнейших списаний.

«Выиграл в конкурсе - получи приз»
 Ребенку предлагают бесплатно получить Robux, но для 

этого просят ввести данные аккаунта Roblox.
 После этого мошенник меняет пароль и получает пол-

ный доступ к профилю, в том числе к привязанным платеж-
ным средствам.

Для защиты от злоумышленников мы рекомендуем:
- Исключить «привязку» платежных средств к игровым 

аккаунтам.
- Ограничить доступ детей к платежным средствам роди-

телей.
- Обсудить с ребенком важность кибербезопасности. 

Объяснить, что даже в игре нельзя передавать личные дан-
ные, пароли и платежные реквизиты.

Любые онлайн-видеоигры требуют осторожности, так как 
в них всегда есть риски столкнуться с деструктивным пове-
дением, например буллингом, или мошенничеством.

О всех фактах преступлений и правонарушений сооб-
щайте в Дежурную часть по телефону: +7 (34373) 4-27-87

ОМВД России «Сухоложский»
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1-комн. квартиру в с. Фила-
товское, ул. Ленина, 85 (2эт., 
36.3 кв.м., лоджия). Ц. 1млн. 
50 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4 (2эт., 24.3 кв.м, све-
жий ремонт). Ц. 1млн. 550 т.р. 
Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 13 (4эт.). Т. 8-922-118-
59-15;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 17 (перепланировка в 
студию, 3/5, 30.4 кв.м, с/у со-
вмещен, газ. колонка, замене-
на электропроводка, натяжн. 
потолок, кафель в ванной, бал-
кон). Ц. 2млн. 300 т.р. Т. 8-932-
111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 25. Ц. 1млн. 800 т.р. Т. 
8-965-523-66-57;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 27 (5эт., 29.8 кв.м, 
балкон застеклен). Ц. 1млн. 
700 т.р. Т. 8-912-287-56-70;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 29 (5эт., 30.1 кв.м). Ц. 
1млн. 800 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 29 (5/5, 30.1 кв.м). Т. 
8-912-617-08-04;
1-комн. квартиру по ул. 60 
лет СССР, 1 (5/5, 44 кв.м, с/у 
раздельный, пл. окна, гор. 
вода, балкон застеклен). Ц. 
2млн. 400 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР (3/5, 34 кв.м, ул/пл, 
гор. вода). Ц. 2млн. 650 т.р. Т. 
8-982-693-55-47;
квартиру в г. Богданович (3эт., 
13 кв.м, гор. вода, свой с/у). Ц. 
450 т.р. Возм. за МК. Т. 8-982-
693-55-47;
квартиру в с. Курьи, Вало-
вая-1, ул. Свердлова, 21А 
(3эт., 23.3 кв.м, 2 комнаты, во-
да в квартире, туалет и ванна 
на этаже). Ц. 600 т.р. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38;
квартиру в г. Сочи, централь-
ный р-н (новый монолитный 

2-комн. квартиру в СМЗ (5/5, 
48 кв.м, ул/пл, гор. вода, бал-
кон, лоджия, косм. ремонт, 
светлая, теплая). Ц. 2млн. 220 
т.р. Т. 8-929-222-37-74, 8-963-
041-16-13;
2-комн. квартиру на Фабрике- 
2. Обмен. Варианты. Т. 8-953-
054-19-84;
2-комн. квартиру в с. Фила-
товское (1эт., 45.5 кв.м, газо-
вая колонка, лоджия, треб. ре-
монт). Ц. 1млн. 500 т.р. Обмен 
на автомобиль. Варианты. Т. 
8-982-693-55-47;
2-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 12. Обмен на 1-комн. 
квартиру с доплатой. Т. 8-922-
222-03-42;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 7 (2/5, 41.3 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен, 
гардероб, пл. окна, газ. колон-
ка). Ц. 3млн. 200 т.р. Т. 8-963-
035-25-35, 8-932-111-77-66, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 19 (5/5, 47.7 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у 
раздельный, пл. окна, газ. ко-
лонка, балкон). Ц. 2млн. 900 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру в р-не теле-
вышки (2/5). Т. 8-909-700-30-
90;
2-комн. квартиру. Ц. договор-
ная. Т. 8-900-216-16-83 в буд-
ние дни с 17 до 19ч;
1/2 долю в 2-комн. квартире 
по ул. Юбилейная, 5 (2эт., 42.5 
кв.м, треб. ремонт). Ц. 1млн. р. 
Т. 8-912-232-60-07;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (1/5, 34 кв.м, пл. 
окна, гор. вода, натяжн. по-
толки, диван+ 2 кресла, стир. 
машина, журнальный столик, 
кух. гарнитур, без балкона). Ц. 
2млн. 300 т.р. Т. 8-912-052-46-
46, 8-701-667-74-40 ватсап;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54 (5/5, 30.7 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, газ. 
колонка, небольш. балкон). Ц. 
1млн. 750 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. Вок-
зальная, 9 (3эт., 33 кв.м, лод-
жия). Ц. 1млн. 950 т.р. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Курортная, 35 (1/1, 32.8 
кв.м, с/у совмещен, электро-
бойлер, пл. окна). Ц. 1млн. 100 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 1 (1эт., 30.5 кв.м, 
ремонт). Ц. 2млн. р. Обмен 
на 2-комн. квартиру в городе с 
нашей доплатой. Т. 8-982-693-
55-47;
1-комн. квартиру-студию в 
СМЗ, ул. Гоголя. Т. 8-912-602-
42-29;

2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (2эт., 46.9 кв.м, 
балкон и лоджия застеклены). 
Ц. 3млн. 400 т.р. Т. 8-908-909-
46-91;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (5эт., 46.4 кв.м). 
Ц. 3млн. р. Т. 8-902-870-98-51; 
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 43 (1эт., комнаты изо-
лированные, с/у раздельный). 
Т. 8-982-746-09-30, 8-982-738-
69-08;
2-комн. квартиру в с. Знамен-
ское (2/3, 45.7 кв.м, комнаты 
смежные, с/у раздельный, газ. 
колонка, пл. окна). Ц. 2млн. 
200 т.р. Торг. Т. 8-922-142-32-
56, 8-922-221-04-27;
2-комн. квартиру на ст. Куна-
ра, 9 (2/5, 50.4 кв.м, гор. вода, 
комнаты изолированы, больш. 
кухня, с/у раздельный, пл. окна, 
балкон). Ц. 2млн. 280 т.р. Т. 8- 
932-111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Свердлова, 23 (3/3, 47.3 
кв.м, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, пл. окна, электро-
бойлер, лоджия 6м застекле-
на). Ц. 2млн. 200 т.р. Т. 8-932-
111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Лес-
ная, 5А (1эт., 44.1 кв.м, без 
балкона). Ц. 2млн. 100 т.р. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 1 (1/3, 42.6 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совме-
щен, пл. окна, газ. колонка). Ц. 
2млн. 350 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 11 (5/5, 44 кв.м, ком-
наты смежные, с/у раздельный, 
пл. окна, газ. колонка, балкон). 
Ц. 2млн. 300 т.р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 
с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Но-
вая, 4 (2/2, 41 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у раздель-
ный, пл. окна, газ. колонка). Ц. 
2млн. 100 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 30 (1/3, 44 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у раздель-
ный, пл. окна, газ. колонка). Ц. 
2млн. 700 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 2 (1эт., 45.7 кв.м). 
Ц. 3млн. 200 т.р. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя. Т. 8-912-602-42-29; 

дом, 2эт., 32 кв.м.). Ц. 12млн. 
р. Возм. оформление покупки 
в г. Сухой Лог. Т. 8-982-693-55-
47;
квартиру по ул. Юбилейная, 
4А (18.5 кв.м). Ц. 1млн. 100 т.р. 
Возм. с исп. МК, обл. сертифи-
ката за гoспoддержку для мнo-
годетных семей под субсидию 
ДОМ РФ. Т. 8-982-693-55-47;
квартиру по ул. Юбилейная, 
25 (13 кв.м). Ц. 1млн. 50 т.р. Т. 
8-953-605-41-55;

комнату в г. Богданович (4эт., 
13.1 кв.м, пл. окно, гор. вода в 
секции, душ, сейф-дверь). Ц. 
450 т.р. Возм. за МК, субсидию 
Дом РФ. Т. 8-982-693-55-47;
комнату в г. Богданович. 
Возм. с исп. МК, обл. сертифи-
кат, ипотеку, за господдержку 
для многодетных семей под 
субсидию ДОМ РФ. Докумен-
ты готовы. Т. 8-982-693-55-47;
комнату в с. Курьи, ул. Сверд-
лова, 21А (2эт., 12.1 кв.м). Ц. 
490 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 

сад в к/с «Садовод» (10 со-
ток). Возм. под МК. Т. 8-900-
208-88-35; 
сад в СНТ «Зауралье-1» (4.5 
соток). Ц. 85 т.р. Возм. с исп. 
областного сертификата (167 
918 р.). Т. 8-950-649-14-24;
сад (7 соток, домик, баня, 3 
теплицы, свет). Т. 8-912-033-
72-30;
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 
мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
участок по ул. Восточная, 18 
(10 соток в собств.). Ц. 250 
т.р. Обмен на автомобиль. Т. 
8-950-201-91-83;
участок в с. Знаменское (18 
соток) под ИЖС. Т. 8-903-082-
37-53;
участок в д. Кашина, ул. Ле-
нина, Богдановичский р-н (30 
соток). Т. 8-982-630-14-88;

Госавтоинспекция Сухого Лога 
подвела итоги 

профилактического мероприятия 
«Безопасная дорога»

Напомним, что мероприятие, направленное на профилак-
тику ДТП по причине выезда на полосу встречного движе-
ния, проводилось на территории Свердловской области с 24 
по 27 января.

В течение четырех дней в Сухоложском районе сотруд-
ники Госавтоинспекции выявили 15 нарушений, связанных 
с выездом на встречную полосу. В большинстве случаев 
водители нарушали действие знака 3.20 «Обгон запрещен». 
Но помимо этого составлены административные протоко-
лы в отношении водителей, которые совершили обгоны на 
пешеходном и железнодорожном переездах.

Меру наказания правонарушителям определит суд.
- Сотрудники Госавтоинспекции напоминают, что обгон 

запрещен не только в зоне действия знака 3.20 и соответ-
ствующей дорожной разметки, но и согласно пункту 11.4 ПДД 
в следующих местах:

- На регулируемых и нерегулируемых перекрестках при 
движении по дороге, не являющейся главной.

- На пешеходных переходах.
- На железнодорожных переездах и ближе чем за 100 

метров перед ними.
- На мостах, путепроводах, эстакадах и под ними, а также 

в тоннелях.
- В конце подъема, на опасных поворотах и на других 

участках с ограниченной видимостью.

Госавтоинспекция г.Сухой Лог
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резину «Бриджстоун» (лет-
няя, 175/65, R14, сост. хоро-
шее, 2шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину «Виатти Страда» (лет-
няя, 215/60, R16, 4шт.). Т. 8-922-
039-50-77;
резину «Гиславед Норд Фрост 
5» (165/70, R13, шипован., 
2шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину «Гиславед Норд 
Фрост» (205/65, R16, липучка, 
2шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину «Гудиер Ультра Грип» 
(185/65, R15, липучка, 4шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Гудиер Ультра Грип» 
(195/65, R15, липучка, 4шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Гудиер Ультра Грип» 
(195/65, R15, шипов., 2шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Гудиер Ультра Грип» 
(205/60, R16, липучка, шипов., 
сост. хорошее, 2шт.). Т. 8-922-
039-50-77;
резину «Гудиер» (летняя, 215/ 
50, R17, 2шт.). Т. 8-922-039-50-
77;
резину «Данлоп СП Спорт 
7000» (летняя, 225/55, R18, 
2шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину «Йокогама Айс Гуард» 
(225/60, R17, шипов., сост. 
идеальное, 4шт.). Т. 8-922-039-
50-77;
резину «Йокогама» (195/50, 
R15, сост. идеальное, 1шт.), 
резину «Йокогама» (205/60, 
R15, шипов., 2шт.). Т. 8-922-
039-50-77;
резину «Кама-231» (185/75, 
R13С, комплект). Т. 8-922-039-
50-77;
резину «Континенталь Кросс 
Контакт» (215/65, R16, 2шт.), 
резину «Континенталь» (лет-
няя, 225/55, R16, 2шт.). Т. 8- 
922-039-50-77;

запчасти (оригинал.) для 
мотоцикла «ИЖ» и «ПС». Т. 
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
8-922-039-50-77; 
мобильный телефон «Digma 
S507 4G» (смартфон, сост. 
идеальное). Т. 8-922-039-50-77; 
мобильный телефон «Itel 
A48» (смартфон, сост. идеаль-
ное, в упаковке). Т. 8-922-039-
50-77;
мобильный телефон «Redmi 
5A» (смартфон, сост. отлич-
ное). Т. 8-922-039-50-77;
мобильный телефон «Redmi 
9A» (смартфон, сост. отлич-
ное). Т. 8-922-039-50-77;
мобильный телефон «Redmi 
9Pro» (смартфон, сост. отлич-
ное). Т. 8-922-039-50-77;
мобильный телефон «Sam-
sung S Duos» (смартфон). Т. 
8-922-039-50-77;
мобильный телефон «Xiaomi 
Redmi 4» (смартфон, сост. иде-
альное). Т. 8-922-039-50-77;
мобильный телефон «ZTE 
A510» (смартфон, сост. хоро-
шее). Т. 8-922-039-50-77;
молоко, сметану, творог, сало 
(соленое, копченое), яйца. Т. 
8-952-725-70-65;

0+



5 февраля 2025 года 7

офисное помещение по ул. 
Уральская, 1/14 (1эт., 18 кв.м, 
вода, раковина, ремонт). Т. 8- 
950-207-90-07;
офисные помещения по ул. 
Вокзальная, 1К (от 15 кв.м). 
Т. 8-922-145-04-20, 8-912-223-
15-52;
помещение по ул. Белинско-
го, 24А (нежилое, 20 кв.м). Т. 
8-958-226-12-50;
помещения по ул. Уральская, 
1 под гаражи, склады, произ-
водство, стоянку, офисы. Т. 8- 
950-207-90-07;

   дома

дом в д. Мокрая на длитель-
ный срок. Опл. договорная. Т. 
8-953-006-15-14;

иконы (старые), статуэтки, 
елочные игрушки (произв. СС-
СР), нагрудные значки, книги 
(старые), самовары, портсига-
ры, монеты и банкноты, пате-
фонные пластинки, бинокли, 
самовары, марки, мебель, 
подстаканники и др. предме-
ты старины. Коллекционер. Т. 
8-904-542-25-64;
пшеницу. Т. 8-950-209-56-30;
радиоприборы и радиоде-
тали (произв. СССР), изме-
рители, регистраторы, осцил-
лографы, генераторы, платы, 
транзисторы, конденсаторы и 
т.д. Т. 8-904-544-91-66;
сало (свежее, 3кг). Т. 8-912-
229-25-33;
стиральную машинку (совет-
ского произв.). Т. 8-952-738-55-
30;

коттедж (2 этажа, благоустр., 
238 кв.м+ цокольный этаж 
100 кв.м, скважина, пл. окна, 
итальянские радиаторы ото-
пл., гараж, сауна- бассейн, 
насаждения, плодово-ягодные 
деревья, 2 теплицы, 10 соток 
полностью разработаны) на 
2-, 3-комн. квартиру в городе с 
вашей доплатой. Т. 8-922-297-
46-85;
дом в с. Курьи, ул. Карла 
Маркса (19 соток, газ рядом) 
на 1-комн. квартиру или про-
дам. Т. 8-953-054-19-84;
дом в с. Сергуловка, ул. Воро-
шилова, 60 (25 соток) на квар-
тиру в с. Новопышминское, г. 
Сухой Лог. Т. 8-900-208-88-35;

   квартиры

3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/1 (6эт., 63 кв.м, 

рюмки «Ikea». Т. 8-922-179-
53-05;
сабвуфер «Denon 12d4» (фа-
зоинвертор, 500Вт) в комплек-
те с усилителем «Fusion fbs». 
Т. 8-922-039-50-77;
свеклу. Ц. 40 р./кг. Продажа от 
1 ведра. Т. 8-966-703-77-67;
сено. Т. 8-929-229-39-18;
синтезатор «Casio СТК-2200» 
(сост. отличное). Т. 8-992-008-
43-55;
систему контроля загазо-
ванности «Кристалл» (датчик 
утечки природного газа, датчик 
угарного газа, выносной пульт, 
электромагнитный клапан, 
GSM-модуль с антенной для 
смс-оповещения). Все новое, 
в упаковке с паспортами. Т. 
8-922-034-49-18;
снегокат (до 100кг, сост. иде-
альное). Т. 8-922-039-50-77;
сыр (домашний): Страчател-
ла, плавленый сыр, Рикота, 
Адыгейский, Беллер Кнолле, 
Качоковалло, Камембер, Мо-
царелла, Косичка, Брынза. Са-
мовывоз, доставка. Новопыш-
минское. Т. 8-922-604-50-26;
тележку (хозяйственная). Т. 
8-922-179-53-05;
тепловую завесу «Метеор» 
(9кВт, 4.5х4.5). Т. 8-992-008-
43-55;
триммер «Huter GGT-800T» 
(бензиновый). Ц. 4,5 т.р. Т. 
8-922-034-49-18;
тушенку (индейка, свинина, 
баранина, из бройлера). Са-
мовывоз, доставка. Новопыш-
минское. Т. 8-922-604-50-26;
удочку «Telespin» (телескопи-
ческая, 5 колен). Т. 8-922-039-
50-77;
утюг «Elenberg» (паровой, 
сост. хорошее). Т. 8-922-039-
50-77;
утюг «Philips» (паровой). Т. 8- 
922-039-50-77;
утюг (чугунный, тяжелый). Т. 
8-922-179-53-05;
фильтр «Алко» (2л, произв. 
Германия, новый) для воды. Т. 
8-922-039-50-77;
фильтр (новый) для пылесоса 
«Zanussi». Ц. 200 р. Т. 8-922-
179-53-05; 
фильтр-насос «Intex SF80220-
1» (песочный) для бассейна, 
песок (стеклянный), химия по 
уходу за бассейном. Т. 8-922-
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
09.30 «Найди по id» (16+)
11.30 Комедия «Восьмидеся-
тые» (Россия) (16+)
21.20 «+100500» (16+)
23.00 «+100500» (18+)
00.30 Мелодрама «Днепров-
ский рубеж» (16+)
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1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (5эт., без мебели) 
платежеспособным людям без 
в/п на длительный срок. Опл. 
12 т.р./мес.+ свет и вода по 
счетчикам. Т. 8-961-776-50-37;
1-комн. квартиру по пр. Шко-
льный, 1 на длительный срок. 
Опл. 15 т.р./мес.+ к/у. Т. 8-922-
028-77-82;
1-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР (5эт., мебель ча-
стично) на длительный срок. 
Опл. 10 т.р./мес.+ к/у. Т. 8-982-
743-09-74;
квартиру-студию в г. Сочи, 
150м от моря (с/у, душ, ме-
бель, быт. техника, ТВ, конди-
ционер, Wi-Fi, ремонт, бассейн 
во дворе) на длительный или 
короткий срок. Т. 8-918-600-30-
05 Елена, ватсап;
квартиру по ул. Юбилейная, 
4А (2эт.). Опл. 6 т.р./мес.+ свет. 
Т. 8-904-160-25-43; 
квартиру по ул. Юбилейная, 
25 (13 кв.м). Опл. 13 т.р./мес.+ 
к/у. Т. 8-953-605-41-55;

   комнаты

две комнаты в 3-комн. квар-
тире по пер. Буденного, 2 (5эт., 
1 комната закрыта, мебель, 
быт. техника) русским плате-
жеспособным людям. Опл. 15 
т.р./мес.+ к/у. Залог 15 т.р. Т. 
8-904-980-36-96;

   гаражи

гараж по ул. Восточная (есть 
все) на длительный срок, 
возм. с последующим выку-
пом. Т. 8-922-039-50-77;
гараж за маг. «Мир света» 
(есть все) на длительный срок. 
Т. 8-922-039-50-77;

3- или 2-комн. квартиру (возм. 
без ремонта) с последующим 
выкупом. Т. 8-992-336-30-62;
1-комн. квартиру в р-не сто-
матологии не дороже 6 т.р./
мес.Т. 8-982-710-10-40;
квартиру на Фабрике или в с. 
Курьи. Т. 8-902-400-63-80;

диван (б/у). Т. 8-953-050-37-
00;

   животные

кобеля похож на Малинуа 
бельгийская овчарка (2 года, 
рыжий, крупный, очень хоро-
ший охранник) в добрые руки. 
Привезем. Т. 8-922-600-10-21, 
8-950-649-44-62, pervo-priut.ru;
щенка (дев., 5мес., рыжая, 
крупная, кличка Бура, стерил., 
будет мощной охранной соба-
кой). Привезем. Т. 8-922-600-
10-21, 8-950-649-44-62, pervo-
priut.ru;
щенка (4мес., черно-белый, 
белая грудка) в добрые руки. 
Т. 8-922-227-28-03 Людмила;
щенков (1.5мес., дев., окрас 
бело-черный, активные, ум-
ные, дружелюбные, обраб. от 
паразитов, кушают сами) в до-
брые руки. Т. 8-904-988-05-03, 
фото в ватсап;
щенков (2.5мес., едят все) в 
добрые ручки. Т. 8-912-622-
50-30;

   прочее

банки (стеклян., маленькие и 
из-под кофе). Т. 8-900-213-02-
97;
книги (художественная лите-
ратура). Т. 8-908-909-26-11;
коврик (мягкий) для компью-
терной мыши. Т. 8-982-710-10-
40 днем;
краски (акварельные, немного 
б/у), обложки для тетрадей. Т. 
8-982-710-10-40, ватсап;
пианино. Самовывоз. Т. 8- 
912-676-62-33, смс;

   возьму в дар

радиоаппаратуру (старую, 
советскую, неисправную). Т. 8- 
982-661-06-45;
телевизор (любой, сост. рабо-
чее). Т. 8-912-036-63-89;

   ищу услугу

ищу женщину по уходу за хо-
дячей, возрастной женщиной. 
Т. 8-950-205-94-13;

   Работа

буфетчица. З/п ежедневная, 
цех питание, премии. Т. 8-909-
011-09-29;
водители кат. В. Т. 8-904-541-
89-02; 
водители кат. D на микроавто-
бус. Т. 8-922-020-77-20;
водители кат. D. График 2/2. 
Соц. пакет. З/п от 80 т.р. Т. 8- 
922-020-77-20;
водители в такси на автомо-
биль компании. Т. 8-904-383-
70-56;
водители с личным автомо-
билем для работы в такси. Т. 8 
(34373) 4-55-50; 
водители с личным автомо-
билем для работы в такси. Т. 
8-922-604-55-50; 
водитель кат. В, С. Т. 8-953-
000-85-39;
водитель кат D на автобус. 
Полная занятость или подра-
ботка. Т. 8-908-908-62-66;
водитель кат. D на посто-
янную работу. СРОЧНО! Т. 
8-932-617-65-17;
водитель кат. D на школьный 
автобус. Стаж от 3 лет. МАОУ 
СОШ №5. Т. 8 (34373) 65-2-12;
водитель с автомобилем. Т. 
8-963-040-40-40; 
водитель вилочного погрузчи-
ка, желательно с опытом рабо-
ты. З/п от 40 т.р.+ премия+ ча-
стичная компенсация проезда. 
Адрес: ул. Кунарская, 16А. Т. 
8-982-648-65-34;
водитель легкового автомо-
биля кат. В на полный рабо-
чий день. Оф. трудоустрой-
ство, соц. гарантии. Адрес: ул. 
Юбилейная, 12, Межрайонная 
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